
SERVIZIO AUTOBUS DI LINEA SERVIZIO AUTOBUS DI LINEA

consultare aggiornamenti su www.autolineelumia.it tel 0922-20414 consultare aggiornamenti su www.autolineelumia.it tel 0922-20414

da lunedì da lunedì da lunedì da lunedì da lunedì da lunedì

a sabato a venerdì a sabato FESTIVI a sabato a venerdì a sabato FESTIVI

AGRIGENTO P.zza Rosselli 6.30 9.00 14.10 15.00 Apt  BIRGI Aeroporto 9.30 14.00 17.30 20.10

Porto Empedocle Autostazione Porto 6.45 9.10 14.20 15.10 CASTELVETRANO Via Marinella, 11 10.30 15.00 18.30 21.00 °

Realmonte Via Rina, 234 6.50 8.55* 13.40* 15.20 MENFI solo scarico La Topaia 10.50 15.15 18.45 21.15

Siculiana Via Roma, 133 6.55 9.00* 13.45* 15.30 SCIACCA Ospedale -- -- -- 21.30

Montallegro V. Vittorio E., 86 7.10 9.15* 14.00* [15.40] SCIACCA Via Agatocle, 1 11.10 15.40 19.05 --

Ribera P.zza Zamenhof 7.30 9.40* 14.30* 16.00 Ribera A.S. Q8 SS115 11.30 16.00 19.25 21.50

SCIACCA Via Agatocle, 1 8.00 10.10 15.15 - Montallegro RIF ENI ss 115 11.40 16.10 19.35 21.55

SCIACCA Ospedale 8.05 10.15 15.20 16.20 Siculiana Bivio Giallonardo 11.50 16.20 19.40 22.10

MENFI La Topaia 8.25 10.25 15.35 16.35 Realmonte La Sosta Durrueli 12.00 16.30 19.50 22.15

CASTELVETRANO Via Marinella, 11 8.45 10.50 15.55 16.50° Porto Empedocle S.S. 115 Semafori 12.10 16.40 20.00 22.30

Apt  BIRGI Aeroporto 10.00 12.00 17.10 17.50 AGRIGENTO P.zza Rosselli 12.30 17.00 20.20 22.45

*  =  in  Coincidenza a SCIACCA            [ ] RIF. ENI ss 115 ° = Bar Oasi   ° = Bar Oasi   

Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale: Nessun Servizio Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale: Nessun Servizio 

ORARIO VALIDO fino al 31 maggio 2016 ORARIO VALIDO fino al 31 maggio 2016

AGRIGENTO - APT BIRGI - TRAPANI TRAPANI - APT BIRGI - AGRIGENTO

F E R I A L I F E R I A L I


